
&

v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Objekty bývalé LDN na Červeném kopci v Brně - bourací
práce“

ÚSEK: Přesuny suti a vybouraných hmot, krytiny tvrdé, podlahy
povlakové

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2

Popis: Demontáž izolace pod střešní krytinou, PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
demontáž povlakové podlahy, odvoz a uložení objemného odpadu na skládku

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: L.N.O., s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ: 4l T3 . 2-o ToFAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž izolace pod střešní krytinou, demontáž povlakové podlahy,
odvoz a uložení objemného odpadu na skládku
DOTČENÉ MÍSTO: všechny objekty
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná spol. SAURA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

s.r.o.

POPIS ZMĚNY:

Během demolice objektů došlo ke vzniku odpadů, které není možné uložit na skládku jako suť
(PVC, lepenka pod střešní krytinou, minerální vata atd.) a je nutné je uložit jako odpad kat.
ostatní k.č. 200307 - Objemný odpad. K odvozu odpadů na skládku budou použity kontejnery
s nosností 7 tun vybavené sítí.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



%

V r

př íl o h a e. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Objekty bývalé LDN na Červeném kopci v
Brně - bourací práce“
ÚSEK: Přesuny suti a vybouraných hmot, krytiny tvrdé, podlahy
povlakové________

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2

Popis: Demontáž izolace pod střešní krytinou, PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
demontáž povlakové podlahy, odvoz a uložení objemného odpadu na skládku

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: L.N.O., s.r.o.
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM:

-1l ,0 Aolo
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž izolace pod střešní krytinou, demontáž povlakové
podlahy, odvoz a uložení objemného odpadu na skládku
DOTČENÉ MÍSTO: všechny objekty
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná spol. SAURA s
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

.r.o.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

91 266,13 Kč
DPH Cena s DPH

110 432,02 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

19 165,89 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

91 266,13 Kč 19 165,89 Kč 110 432,02 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Změnový list č. 2 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: L.N.O,, s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 91 266,13

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 91 266,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 91 266,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 91266,13 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
. sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem % -DPH

Stavební objekt

Budova 1 - pavilon "A" - bourací
práce01 1 0,00 20 239,07 20 239,07 22
LDN - Budova 1 - Pavilon "A" -
bourací práce+30% očištění cihel

DEM-001/01a 0,00 20 239,07 20 239,07 22

Budova 3 - pavilon"C" - bourací
práce03 0,00 14 414,47 14 414,47 16
LDN - Budova 3 - pavilon"C" -
bourací práce+30% očištění cihel

DEM-001/03a 0,00 14 414,47 14 414,47 16

Budova 4 - pavilon "D" - bourací
práce04 0,00 14 588,03 14 588,03 16
LDN - Budova 4 - pavilon "D" -
bourací práce+30% čištění cihel

DEM-001/04a 0,00 14 588,03 14 588,03 16

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA -
05 0,00 42 024,56 42 024,56 46bourací práce

LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ
BUDOVA - bourací práce + 30%

DEM-001/05a 0,00 42 024,56 42 024,56 46
í

Budova 7-OZONIZACNI
STANICE A MÁRNICE - bourací

07 0,00 0,00 0,00 0

LDN - Budova 7 - OZONIZACNI
STANICE A MÁRNICE - bouracíDEM-001/07a 0,00 0,00 0,00 0

Budova 8 - ČOV - bourací práce08 0,00 0,00 0,00 0

LDN - Budova 8 - COV - bourací
práce + 30% čištění cihel pálených

DEM-001/08a 0,00 0,00 0,00 0

Celkem za stavbu 91 266,13 100,00

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Změnový list č. 2 - vícepráce
LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Krytiny tvrdé

26a 765 79-9301 .R00 Demontáž podstřešní fólie

Lepenka pod střešní krytinou

Podlahy povlakové
27a 776 51-1810.R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podiožky 

l.np : 7,64*(12,00+11,96)+1,77*11,73

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 765 8 506,80

8 506,8017,00m2 500,40000 RTS 19/11

Díl: 776 7 908,08
7 908,08m2 203,81650

203,81650

38,80 RTS 19/11

Díl: D96
28 979082111R00

3 824,19
110,272,20542

2,20542

17,64333
17,64333'

2,20542

50,00 Vlastnít

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
6,15339*8

32 979 08-1111 .RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

29 979082121R00 6,00 105,86 Vlastnít

200,00 RTS 19/11441,08t

2,20542

46,31375

46,31375

2,20542

33 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Odvoz - STAVOS Bratčice, 21 km 
Poplatek za skládku - objemný odpad 
p č.26a,27a

5,00 231,57 Vlastnít

34 979990107 1 331,00 2 935,41 801-3 Vlastnít

Celkem 20 239,07

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 2 - vícepráce
LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Krytiny tvrdé

24a 765 79-9301 .R00 Demontáž podstřešní fólie

Lepenka pod střelní krytinou

Podlahy povlakové
27a 776 51-1810.ROO Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 

5,00*(5,98+4,82+2,75+5,98) 
1,65*14,20+3,59*3,54+3,29*2,70+4,40*1,96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 765 5 882,00

5 882,00m2 346,00000 17,00 RTS 19/11

Díl: 776 5 870,27
5 870,27m2 151,29560

97,65000

53,64560

38,80 RTS 19/11

Díl: D96
28 979082111R00

2 662,20
76,761,53530 

1,53530 
12,28236 
12,28236 
1,53530

50,00 Vlastnít

29 979082121R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 
4,32999*8

32 979 08-1111 .RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

6,00 Vlastnít 73,69

200,00 307,06 RTS 19/11t

1,53530 
32,24121 
32,24121 

1,53530 1 331,00

33 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Odvoz - STAVOS Bratčice, 21 km 
Poplatek za skládku - objemný odpad 
p.č.24a,27a

5,00 161,21 Vlastnít

34 979990107 2 043,48 801-3 Vlastnít

Celkem 14 414,47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Změnový list č. 2 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 765
21a 765 79-9301.R00 Demontáž podstřešní fólie

Lepenka pod střešní krytinou

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Krytiny tvrdé 7 444,30

7 444,30m2 437,90000 17,00 RTS 19/11

Díl: 776
27a 776 51-1810.R00 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky 

3,09*5,475+7,17*11,77

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Podlahy povlakové 3 930,78
3 930,78m2 101,30865

101,30865

38,80 RTS 19/11

Díl: D96
28 979082111R00

3 212,95
92,651,85291

1,85291

14,82327

14,82327

1,85291

t 50,00 Vlastní

29 979082121R0O Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 
10,51463*8

32 979 08-1111 .RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

6,00 88,94 Vlastnít

RTS 19/11t 200,00 370,58

1,85291

38,91108

38,91108

1,85291

33 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Odvoz - STAVOS Bratčice, 21 km 
Poplatek za skládku - objemný odpad 
p.č.21a,27a

5,00t 194,56 Vlastní

34 979990107 t 1 331,00 2 466,22 801-3 Vlastni

Celkem 14 588,03

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 2 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 765
24a 765 79-9301 .R00 Demontáž podstřešní fólie

Lepenka pod střešní krytinou

Podlahy povlakové
27a 776 51-1810.R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

1. np : 3,00*(2,24+3,02)+5,90*{5,60+2,08)+3,10*5,10

2. np : {3,13*(5,20+2,72)+5,90*7,87+5,73*2,50+2,21*2,30)

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Krytiny tvrdé 25 024,00

25 024,001 472,00000m2 17,00 RTS 19/11

Díl: 776 6 500,26
6 500,26m2 167,53260

76,90200

90,63060

38,80 RTS 19/11

Díl: D96
28 979082111R00

10 500,30
302,7850,006,05553

6,05553

48,44426

48,44426

6,05553

Vlastnít

29 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 
4,49187*8

32 979 08-1111 .RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

6,00 290,67 Vlastnít

200,00 1 211,11 RTS 19/11t

6,05553

127,16618

127,16618

6,05553

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Odvoz - STA VOS Bratčice, 21 km 
Poplatek za skládku - objemný odpad 
p.č.24a,27a

33 979081121R00 Vlastnít 5,00 635,83

34 979990107 t 1 331,00 8 059,91 801-3 Vlastni

Celkem 42 024,56

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 2 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZON1ZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Celkem

MJ Množství Gena/MJ Celkem
0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Změnový list č. 2 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práce 

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 08

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Celkem

MJ Množství Cena / MJ Celkem
0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


